
  
 

 

Ministério da Educação

Extrato do Termo de Execução Descentralizada (TED) nº 13559/2024

Brasília, 09/05/2024 - O Ministério da Educação, por meio da DIRET. DE PROGRAMAS E BOLSA
NO PAIS/CAPES - 150300 informa a assinatura do Termo de Execução Descentralizada nº TED
13559/2024, nº SIAFI 1AARPI e apresenta seu Extrato: 

Firmado com a Unidade: INSTBRASDE INFORM EM CIENCIA E TECNOLOGIA - 240121.

Objeto: Parceria CAPES/IBICT- Inclusão e letramento digital nas regiões N e NE

Valor Firmado: R$ 1.100.000,00 (um milhão, cem mil reais).

Vigência: Este Termo vigorará até 29/04/2026.

Data da Assinatura: 09/05/2024.

Assinam: Unidade Descentralizada: Tiago Emmanuel Nunes Braga CPF 044.814.476-05 no dia
08/05/2024 15:50:28,  pela Unidade Descentralizadora: ALEXANDRE MARAFON FAVERO CPF
969.988.900-44 no dia 09/05/2024 11:00:20.

Ministério da Educação.

 

SIMEC- Sistema Integrado do Ministério da Educação  - Impresso em: 20/05/2024 15:44:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

